
  

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Witnicy do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Witnicy, ustalony 

uchwałą nr LXIV/387/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 marca 2018r. w sprawie podziału Miasta 

i Gminy Witnica na stałe okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 1017). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Witnicy, Wojewodzie Lubuskiemu, Państwo-

wej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Witnicy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielko-

polskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Witnicy. 

Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 2098



Załącznik 

do postanowienia Nr 114/2023 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 sierpnia 2023r. 

Podział Gminy Witnicy na okręgi wyborcze 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Witnica: Azaliowa, Cmentarna, Energetyków, Fiołkowa, 

Konopnickiej, Liliowa, Moniuszki 8 – 10 parzyste, Różana, 

Sportowa, Strzelecka, Świętego Jerzego, Tulipanowa, Wielka, 

Zielna, Żonkilowa 

1 

2 

Witnica: Cegielniana, Gajowa, Jagodowa, Komisji Edukacji 

Narodowej, Kosynierów Mirosławskich, Lisia, Łowiecka, 

Myśliwska, Potok, Szkolna, Wilcza, Wiosny Ludów, Zacisze, 

Żaków 

1 

3 

Witnica: Bociania, Droga Polna, Gołębia, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Kościuszki, Krótka, Krucza, Kukułcza, Łabędzia, Orla, Orła 

Bielika, Osadników, Piaskowa, Ptasia, Repatriantów, Rolna, 

Słowicza, Sokola, Sowia, Starzyńskiego 1 – 9, 11, Strusia, 

Traugutta, Wysockiego, Zaułek Kowalski, Żurawia 

1 

4 

Witnica: Gorzowska, Kostrzyńska 1 – 12B, Moniuszki 2 – 5,  

7 – 13 a nieparzyste, Parkowa, Plac Andrzeja Zabłockiego, Plac 

Wolności, Sikorskiego 3 – 13, 15, Zaułek Kościelny 

1 

5 

Witnica: Granitowa, Kolejowa, Maszynowa, Ogrodowa, Osiedle 

Południowe, Papiernicza, Poprzeczna, Przemysłowa, Słoneczna, 

Spedycyjna, Stalowa, Towarowa, Transportowa, Usługowa, 

Zaułek Polny, Żwirowa 

1 

6 

Witnica: Akacjowa, Dębowa, Kasztanowa, Końcowa, 

Kostrzyńska od 13 do końca, Leśna, Osiedle Zachodnie, Sosnowa, 

Świerkowa 

1 

7 
Witnica: Bajkowa, Fabryczna, Sikorskiego 14, 14A, 14B, od 16 

do końca, Starzyńskiego 10, 10A, od 12 do końca, Wesoła 
1 

8 

Witnica: 1 Maja, Czereśniowa, Czerwonych Maków, Księdza 

Józefa Bielaka, Łąkowa, Pocztowa, Rybacka, Siewna, Spokojna, 

Ścieżka Rybacka, Wędkarska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wodna, 

Wojska Polskiego, Zaułek Wodny 

1 

9 Nowiny Wielkie 1 

10 Boguszyniec, Kłopotowo, Oksza, Pyrzany, Świerkocin 1 

11 Białcz, Białczyk 1 

12 Mosina, Nowe Dzieduszyce, Sosny, Stare Dzieduszyce, Tarnówek 1 

13 Dąbroszyn, Krześniczka 1 

14 Kamień Wielki 1 

15 Kamień Mały, Mościce, Mościczki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2098


		2023-08-25T13:20:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




